

URZĄD GMINY DOBRA
Wydział ds. Komunalnych i Inwestycji
ul. Graniczna 24a, 72-003 Dobra
tel. 91-422-57-36

Radna Gminy Dobra

Monika Duziak

mduziak@radagminy.eu

Nasz znak : WKI.IR.7013.42.2019.JWS

Dobra, dnia 26 marca 2019 roku

W odpowiedzi na Pani interpelację, która wpłynęła do tutejszego Urzędu Gminy w dniu 14 marca 2019 roku, w sprawie oświetlenia skrzyżowania ul. Wiklinowej z Graniczną w Dobrej, oraz przystanków autobusowych na odcinku Wiklinowa – Lazurowa uprzejmie informuję, co następuje :

Mianowicie, ulica Wiklinowa jest ulicą prywatną i wszelkie budowy, montaż, zmiany, bądź ustalenia wymagają zgody właściciela nieruchomości. W roku 2018 mieszkańcy zgłaszali potrzebę montażu lamp solarnych przy ul. Wiklinowej. W związku z powyższym, przychyłając się do wniosku mieszkańców w budżecie Gminy na rok 2019 zaplanowane zostały środki finansowe na zadanie pn. : „**Oświetlenie dróg gminnych z wykorzystaniem energii ze źródeł odnawialnych**”. w tym przygotowanie dokumentacji na montaż 5 lamp solarnych w ciągu ul. Wiklinowej. W lutym 2018 r. podjęte zostały rozmowy z właścicielem działki nr 1025 w Dobrej, które zakończone zostały podpisaniem umowy użyczenia w dniu 13 lutego 2019 roku celem budowy oraz dalszego korzystania i eksploatacji oświetlenia. Na podstawie przedmiotowej umowy w marcu 2019 roku złożone zostało zgłoszenie robót budowlanych nie wymagających pozwolenia na budowę. Realizacja budowy przedmiotowych lamp możliwa będzie po uzyskaniu braku sprzeciwu od Organu rozpatrującego zgłoszenie, oraz w miarę możliwości finansowych Gminy.

W roku 2019 wpłynął wniosek od właściciela terenu ulicy m.in. Wiklinowej o budowę oświetlenia na pozostałym terenie. Również w styczniu 2019 roku wpłynęło zapytanie od Starosty Polickiego o możliwość zaplanowania i sfinansowania oraz wykonania oświetlenia ulicznego okolic przystanków autobusowych przy drodze powiatowej Nr 3907Z Dobra – Lubieszyn w okolicach ulicy Wiklinowej w m. Dobra. Oba wnioski zostaną przedstawione do projektu budżetu gminy na rok 2020.

Z poważaniem


WŚIT
Teresa Dera